
 

Uchwała Nr 99/525/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 07 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 )   Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych 

w Stalowej Woli ul. Orzeszkowej 2,  37-450 Stalowa Wola środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 99/525/2016  
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

  z dnia 07 lipca 2016 r. 
 
Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 
przez Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 
 
 
 

 

Lp. 

 

 

Nazwa przedmiotu 

 

Nr. ewidencyjny 

 

Ilość 

 

Wartość 

Stopień  

zużycia 

1. Zestaw komputerowy 491 – 1 - 15 1 2350,00 100 % 

2. Zestaw komputerowy 491 – 1 - 18 1 2408,00 100 % 

3. Komputer 491 – 1 - 23 1 2129,52 100 % 

4. Komputer bez monitora 491 – 1 - 34 1 2318,00 100 % 

5. Zestaw Komputerowy  491 – 1 - 35 1 2562,00 100 % 

6. Krzesło drewniane  808 – 3 - 44 1 25,00 100 % 

7. Krzesło drewniane  808 – 3 - 67 1 25,00 100 % 

8.  Stół okrągły 808 – 19 - 8 1 150,10 100 % 

9.  Obrazek 808- 60 - 30 1 0,01 100 % 

10. Wiadra plastikowe 808 – 43 -

16,18,19,20,22,24,39 

40,41,42 

10 0,10 100 % 

11. Kołdra  1 0,08 100 % 

12. Narzuta  1 0,29 100 % 

13. Talerz głęboki  10 Ewid ilość 100 % 

14.  Talerz płytki  21 Ewid ilość 100 % 

15. Dzbanki  13 Ewid ilość 100 % 

16. Taca plastikowa  3 Ewid ilość 100 % 

17. Otwieracz do konserw  1 Ewid ilość 100 % 

18. Mop z frędzlami  1 Ewid ilość 100 % 

 Ogółem:   11968,10    

 

 


